1 και > Ta<sup>t</sup> SC\* 892 D 1293s al. vl synp gg sa<sup>+</sup> | ηθελ.]  
ειχεν εξουσιαν W e a b ffj l r syc | 2 δε] εν εκεινω τ. καιρω  
Ta<sup>atn</sup> sys | 3 Ιουδ.] Γαλιλαιαν D<sup>1</sup> | σου<sup>2</sup> > Ta<sup>atn</sup> S\* D Θ  
565 1<sup>r</sup> 7 U 1071 291 660 G 850s 138 al. vl synp | 4 ποιει  
κ.] ποιων S b r | αυτος] αυτο Ta<sup>n</sup> B D\* | 5 γαρ + τοτε  
Ta<sup>al</sup> ac ffq syn, ~ αυτου τοτε X<sup>b</sup> e fj l (bdr, 1241 D) |  
6 εστιν] παρεστιν B | 7 μισει + ο κοσμος syn | 8 ουπω] ουκ  
S D 185 M 1071 1355 K<sup>s</sup> 482 850s lat pl. syn ar gg bo Ep |  
εορτην 1 2 33 579 565 7 2145 4 280 l\* (69 1574 249<sup>r</sup> q) |  
9 αυτοις BCss 892ss Θs 28<sup>r</sup> 13-659 1293ss M<sup>r</sup> 348<sup>r</sup> U al.  
713<sup>r</sup> 157 Γ pl. Λ<sup>r</sup> rel. pl. r syih gg (a ffq) | αυτος rel. |  
10 ως<sup>2</sup> > Ta<sup>vn</sup> S D 1424 348 X<sup>b</sup> 850s e a b r syn sa<sup>+</sup> |  
12 πολυς > D Θ a ff l ar | τω οχλω Ta<sup>3</sup> S 33 D lat synp  
sa<sup>1</sup> bo] + τω πολλω τω ελθοντι εις τ. εορτην Ta sys |

7,1-10,21 *Festum scenopegiae*

7,1-13 *Christus ascendit ad festum*

Post haec autem ambulabat Iesus in Galilaeam; non enim volebat in Iudaeam ambulare, quia quaerebant eum Iudaei interficere. Erat autem in proximo dies festus Iudaeorum Scenopegia. Dixerunt autem ad eum fratres eius: Transi hinc et vade in Iudaeam, ut et discipuli tui videant opera tua, quae facis. Nemo quippe in occulto quid facit et quaerit ipse in palam esse; si haec facis, manifesta te ipsum mundo. Neque enim fratres eius credebant in eum. Dicit ergo eis Iesus: Tempus meum nondum advenit, tempus autem vestrum semper est paratum. Non potest mundus odisse vos; me autem odit, quia ego testimonium perhibeo de illo quod opera eius mala sunt. Vos ascendite ad diem festum hunc, ego autem non ascendo ad diem festum istum, quia meum tempus nondum impletum est. Haec cum dixisset, ipse mansit in Galilaea. Ut autem ascenderunt fratres eius, tunc et ipse ascendit ad diem festum non manifeste, sed quasi in occulto. Iudaei ergo quaerebant eum in die festo et dicebant: Ubi est ille? Et murmur multum erat in turba de eo. Quidam enim di-

1 autem OEp] > *rel.*

Galilaea, Iudaea (Yss)MIUMa b q (a r)

4 quippe] enim SsJGCs a b c d f j q r Aug

quid] aliquid AsO-ZMaQKsW a b d f q r

6 est] adest X<sup>c</sup>s<sup>c</sup>BeMaQKs

7 quod a] quia *codd.*

8 autem E fffq] enim ZKsW, > *rel.*

ascendam OssBeUKTW a b c

12 multus S-FMssEpBssUssVW Aug, magnus f q (b j r)